
 

 

NABÍDKA PRO ZAPŮJČENÍ MOBILNÍ PÓDIA  8x6 m 
 
Nabízíme pro realizaci Vašich akcí pódium o velikosti 8x6 m a zastřešením 8x6 m, které je ve výšce cca 
3 m od pódiové desky. Výška pódia je cca 1m od země. Pódium je mobilní a jeho montáž/demontáž na 
místě trvá cca 2 hodiny.  Pódium má zadní černý síťový výkryt a schody pro nástup z boku. Na střechu 
lze zavěsit bannery nebo lehčí rekvizity, cca 8 kg/ běžný metr. 
 

 
 
Cena pronájmu se pohybuje v rozmezí 10.000 – 15.000 Kč bez DPH. V ceně je zahrnuta montáž na 
místě, demontáž po skončení akce, práce dělníků a amortizace. K ceně se připočítává doprava se 
sazbou 20 Kč/km ze Vsetína, která zahrnuje dopravu pódia i posádky pro montáž. Cena se kalkuluje 
vždy na jednotlivé krátkodobé použití. 
  
Na pronájem je podepsána smlouva, která zahrnuje povinnosti podnájemce od doby, kdy je pódium 
na místě smontováno a předáno k užívání až do doby, kdy je demontováno a odvezeno. Pódium bude 
na místě předáno konkrétní osobě – zástupci podnájemce.  
 
Podmínkou pro postavení pódia je zpevněná rovná plocha ke stavbě cca o velikosti 7x10 m a volný 
prostor nad pódiem ve výšce cca 4,5 m. 
 
V případě zájmu o pronájem nás kontaktujte, vypočteme vám cenu přímo pro vaši akci.  
 
Kontaktní osoba: Libor Adamec | tel: 734 358 482 | e-mail: adamec@dkvsetin.cz 


